
 

 

UCHWAŁA NR LII/451/2023 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej  

stanowiącego odcinek byłej drogi DK nr 40 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, 1768, 1783, 2185), Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej na długości 9,714 km 

przebiegający przez miejscowość Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego odcinek byłej drogi DK nr 40 od 

skrzyżowania z al. Ignacego Lisa (km 70+650) do granicy powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego (km 80+364). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 lutego 2023 r.

Poz. 498


		2023-02-03T07:02:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




